CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-HĐQT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn đơn vị thực hiện kiểm toán BCTC năm 2021

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 và Nghị quyết Đại hội
đồng cổ đông thường niên - 2021 số 49/NQ-ĐHĐCĐ ngày 27/4/2021;

Xét Tờ trình số 471/PC3I-TC ngày 13/5/2021 của Tổng giám đốc Công ty
về lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2021;

Căn cứ 100% ý kiến thống nhất của các thành viên HĐQT (đạt 100%).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá và Tư vấn
Ecovis AFA Việt Nam (ECOVIS AFA Việt Nam) là đơn vị thực hiện kiểm toán
báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3, với phí
kiểm toán (sau VAT) là 65.000.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu đồng chẵn).

Điều 2. Tổng giám đốc và Trưởng/Phụ trách các bộ phận có liên quan của
Công ty căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Các thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2021-05-18T13:58:12+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2021-05-18T13:58:18+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		NGÔ TẤN HỒNG
	2021-05-18T13:55:02+0700
	NGO TAN HONG
	Tôi đồng ý với văn bản này

		LÊ TRUNG KHOA
	2021-05-18T13:33:53+0700
	LE TRUNG KHOA
	Tôi đồng ý với văn bản này

		2021-05-18T14:17:51+0700